Data Valencie Xº kalendas marcii anno Domini MºCCºLXXXº 
primo.

¶Raimundus Scorna. 

387

[1282], febrer, 20. València
El rei Pere encarrega a Pedro Martínez d’Artesona, justícia d’Aragó, 

la causa entre Teresa Álvarez, esposa de Juan Núñez, i Sancho 
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Núñez i els fills de Gil Sánchez sobre la possessió de Gallel i 
Santa Eulalia del Campo.

 Reg. 50, f. 245v.

Petro Martini de Artesona, iusticie Aragonie. Causam que 
vertitur vel verti speratur inter dompnam T[e]resiam Alvares, uxo-
rem nobilis Iohanni Nunii, ex una parte, et Sancium Nuynos [et] 
suos filios (sic) Egidii Alvares Sancii, quondam, ex altera, super 
possessione de Sancta Eulalia et de G[allel] vobis duximus comi-
tendam. Mandantes vobis quatenus partibus convocatis, dictam 
causam a[udiatis] et e[am] fine debito terminetis.

Data Valencie Xº kalendas marcii [MºCCºLXXXº primo].
¶Raimundus Escorna.

388

[1282, febrer, 20. València]
El rei emet un guiatge en favor de ser Bolognino [cavaller de Juan 

Núñez].
 Reg. 50, f. 245v.

Universis ad quos presentes pervenerint. Noveritis nos guidas-
se miçer Boloynino, latorem presen[cium], hinc ad festum Sancti 
Michaelis septembris proximo, in veniendo ad terram nostram, 
stando ac e[tiam re]deundo. Quare mandamus vobis quatenus 
eidem miçer vel familie sue, nec equitaturis aut [rebus,] nullum 
impedimentum vel contrarium faciatis nec fieri ab aliquibus per-
mittatis, immo [eidem] provideatis de securo transitu et conductu 
usque ad dictum festum, dicto miçer Boloyn[ino et] familia sua 
non ferentibus aliqua contra regiam magestatem nec extrahentibus 
aliquid pro[hibitum] extra regnum nostrum.

Data ut supra [Valencie Xº kalendas marcii MºCCºLXXXº primo].

389

[1282], febrer, 21. València 
El rei Pere mana als seus oficials que rebin el testimoni dels enviats 

des de Mallorca relatiu a les llibertats de què, diuen, gaudien 
per part del rei Jaume respecte al pagament de lleudes i peatges.

 Reg. 50, f. 244v.
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Petrus, Dei gracia rex Aragonum, universis baiulis per domi-
nacionem suam constitutus (sic) ad quos presentes pervenerint, 
salutem et graciam. Mandamus vobis quatenus recipiatis omnes 
testes quos procurator sive sindicus universitatis Maioricarum in 
posse vestro producere voluerit super usu et observancia libertatis 
quam habere dicuntur a domino Iacobo, inclite recordacionis patre 
nostro, de non prestandis lezdis vel peagiis, et ipsorum testium 
dicta mittatis nobis, v[estri] sigillorum munimine interclusa.